г

ПРАВИТЕПЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВПЕНИЕ

23.06 .2о23 Iь 35ьп

-lг -l

о внесении изменений в Положе-
ние о министерстве экономиче-
ского р€ввития Астраханской об-
ласти

В соответствии с Федеральным законом от 21.|2.2021 Ns 414-ФЗ кОб
общих принципах организации гryбличной власти в субъектах Российской
Федерации>>, Указом Президента Российской Федерации от 04.02.202| ]ф б8
кОб оценке эффективности деятельности высших должностных лиц субъек-
тов Российской Федерации и деятельности исполнительных органов субъек-
тов Российской Федерации>>, Законом Астраханской области от 07.07.202I
Ng 671202l-ОЗ кОб отдельных вопросах осуществления инвестиционной по-
литики на территории Астраханской области>
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВ JUIET :

1. Внести в Положение о министерстве экономического рtввития Аст-
раханской области, утвержденное постановлением Правительства Астрахан-
ской области от 03.03.2005 N9 8-П, изменения согласно приложению к насто-
ящеI\[у постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его офици€Lпьного огryбликова-
ниrI.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области о.А. Князев

оо
|gJ

lл
cD
ý$
о

I

-lr
-Ft

$атор е

ф

о

9)

ý

s

'ý
Ф
о.
F

* иrС

7L
Ф-
ол
о

Приложение
к постановлению
Правительства
Астраханской области
от 2З.06.2023 .!Ё 350-п

Изменения,
вносимые в Положение о министерстве экономического р€ввития

Астраханской области, утвержденное постановлением Правительства
Астраханской области от 03.03.2005 }lb 8-П

Внести в Положение о министерстве экономического р€ввития Астра-
ханской области, утвержденное постановлением, следующие изменения :

- в пункте 2.1 раздела2:
в подпункте 2.1.5:
абзац десятый изложить в новой редакции:
(- осуществляет мониторинг покЕвателей для оценки эффективности

деятельности высшего должностного лица Астраханской области и деятель-
ности исполнительных органов Астраханской области;>;

абзац одиннадцатый признать утратившим сиJry;
в абзаце седьмом подпункта 2.|.8 слова (при Правительстве Астрахан-

ской области> заменить словами (при Губернаторе Астраханской области>.

в Управление

обеслечения

и кOнтрOля